
令和６年  月  日 

         御中  

おらほ 代表 萩庄 宏爾 

 

謹啓     の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度は第１回一関じもっと基金にエントリーしました当団

体の企画する、「おらほの朝市」にご賛同とご寄付をいただきまし

て、誠にありがとうございます。 

現在、この企画に賛同していただける人材を集め、実現に向けて

準備をしている段階でございます。目標金額達成とはなりませんで

したが、貴社より頂戴した寄付金は運営資金として大切に使用させ

ていただき、「おらほの朝市」が千厩町の有名な催事として、笑顔

のあふれる憩いの場として喜んでいただけるよう努力してまいる所

存でございます。貴社におかれましては、今後ともご支援ご指導賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

本来なら拝眉にてお礼を申し上げるべきところでありますが、甚

だ略儀ながら書中をもちましてお礼申し上げます。     謹白                


